
KONSOL TAM TAKIM (KÜÇÜK)

KONSOL TAM TAKIM (ORTA)

Stok Kod
Stock Code KgFT (N)

210 100 100

210 101 100

210 102 100

2000

2000

2000

0,310

0,310

0,310

Stok Kod
Stock Code KgFT (N)

210 100 200

210 101 200

210 102 200

2000

2000

2000

0,410

0,410

0,410

Malzeme
Material

SS - Paslanmaz
Stainless Steel

BR - Krom Kaplı Pirinç
Zinc Coated Brass

ZN - Galvaniz
Galvanized

Malzeme
Material

SS - Paslanmaz
Stainless Steel

BR - Krom Kaplı Pirinç
Zinc Coated Brass

ZN - Galvaniz
Galvanized

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLER˜ TALEP ED˜N˜Z
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.B13* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLER˜ TALEP ED˜N˜Z

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.

MODÜLER KMODÜLER KONVEYONVEYOR ELEMANLAROR ELEMANLAR
MODULAR CMODULAR CONVEYONVEYOR EQUIPMENTOR EQUIPMENTSS




